za odobravanje kredita Društva za proizvodnju, promet i usluge
„HARRY-ELECTRICS“ d.o.o. Kakanj

I.

Daje se saglasnost ASA Banci d.d. Sarajevo za odobravanje kredita Društvu za proizvodnju,
promet i usluge „HARRY-ELECTRICS“ d.o.o. Kakanj, po zahtjevu broj: 19-11-6545/20, u iznosu
od 95.000,00 KM (slovima: devedesetpethiljada konvertibilnih maraka).

II.

Za praćenje realizacije ovog zaključka, zadužuje se Stručna služba za razvoj i međunarodne
projekte Zeničko-dobojskog kantona.

III.

Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Broj: 02- /20
Datum, 18.06.2020. godine
Z e n i c a